
日大豊山

浦和学院

東京朝鮮

Ｃ

8月26日 8月26日 8月26日 8月26日

0 0 0

失点 得失点

0 0

0 0

A

東海大高輪台

浦和南

駿台学園

成徳深谷

Ｂ

A１位 B２位

0

決勝トーナメント

D２位 C１位D１位 B１位 A２位C２位

浦和東 0 0

９月 ９月

１０月１１月

勝点

東久留米総合

南稜

得点 失点

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

得失点 順位

0

0

0

0

0

0

聖望学園 0 0 0

勝点 得点 失点 得失点 順位

0 0 0

0 0 0

大森学園 0 0 0

大宮南 0 0 0

順位

東京実業 0 0 0

勝点 得点

実践学園 0 0 0

埼玉平成 0 0 0

保善 0 0 0

細田学園 0 0 0

浦和西 0 0 0

Ｄ 勝点 得点 失点 得失点 順位

市立浦和 0

予選リーグ　4月1日～8月20日（予備日：21日～25日）

国士館 0 0 0

狭山ヶ丘 0 0 0

東海大菅生 0 0 0

大成 0


